
 
 

UCHWAŁA NR LII/760/22 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/672/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2018 roku 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Słupska oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania przez szkoły i placówki oświatowe funkcjonujące 

na terenie miasta Słupska prowadzone przez osoby fizyczne lub prawne inne, niż miasto Słupsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 12 pkt 11,  art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 i 2089), 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/672/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Słupska oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
ich pobrania i wykorzystania przez szkoły i placówki oświatowe funkcjonujące na terenie miasta Słupska 
prowadzone przez osoby fizyczne lub prawne inne, niż miasto Słupsk, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dla ustalenia wysokości dotacji na dany miesiąc osoba prowadząca dotowane placówki: 

1) składa w terminie do 5-go dnia każdego miesiąca w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Słupsku 
informację o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy roboczy dzień danego miesiąca; 

2) w przypadku szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki składa 
w terminie do 5-go dnia każdego miesiąca w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Słupsku oprócz 
informacji, o której mowa w pkt 1, informację o faktycznym uczestnictwie uczniów 
w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych w miesiącu poprzednim, sporządzoną na podstawie 
dokumentacji przebiegu nauczania.”; 

2) § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Dane ujęte w informacjach, o których mowa w ust. 4, a także dane o uczniach, osoba prowadząca 
dotowane placówki rejestruje w systemie informatycznym, wskazanym przez Wydział Edukacji Urzędu 
Miejskiego w Słupsku w terminie od 1-ego do 5-tego dnia danego miesiąca, na który udzielana jest 
dotacja. W systemie tym osoba prowadząca szkołę, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub 
obowiązek nauki, rejestruje również dane dotyczące faktycznego uczestnictwa poszczególnych uczniów 
w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych.”; 

3) § 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.12.2022 r.

Poz. 5135



„9. Dotacja przypadająca na dany miesiąc dla szkoły, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny 
lub obowiązek nauki, pomniejszana jest o kwotę części dotacji wypłaconej w miesiącu poprzednim na 
uczniów, którzy nie uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych oraz 
powiększana o kwotę należną na uczniów, którzy nie byli uczniami szkoły w pierwszym dniu roboczym 
poprzedniego miesiąca, lecz pomimo tego uczestniczyli w tym miesiącu w co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych.”; 

4) w § 2 uchyla się ust. 10; 

5) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kontrola może być przeprowadzona okresowo w ciągu roku po uprzednim, co najmniej 3 dniowym, 
powiadomieniu osoby prowadzącej placówkę dotowaną o terminie, miejscu i zakresie planowanej kontroli 
lub doraźnie w przypadku, gdy okoliczności wskazują na konieczność podjęcia natychmiastowych 
czynności kontrolnych.”; 

6) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie placówki dotowanej lub w miejscu prowadzenia 
zajęć w dniach i godzinach pracy obowiązujących w placówce. W szczególnych przypadkach kontrola lub 
poszczególne jej czynności mogą być przeprowadzane również w siedzibie organu dotującego. Kontrola 
faktycznej liczby uczniów może być przeprowadzona w miejscach i czasie realizacji podstawy 
programowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  
 
 
 

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
Beata Chrzanowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5135


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 9

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T11:38:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




